事務連絡

令和 5 年 1月 28日

 第 96回インカレにおいて健康管理表を利用される皆様へ

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

会長 若月 等

「第 96回インカレにおける健康管理表について」

平素より当連盟の推進事業に格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げま

す。

 第 96 回全日本学生スキー選手権大会（以下「インカレ」という）においては、別

途学連 HP に掲載した「第 96 回全日本学生スキー選手権大会における参加条件」

（3 ①健康状態の記録）に基づき、健康管理アプリ「ＯＮＥ ＴＡＰ」を使用されな

い方には 2 月 14日(火)から、大会終了後 7 日後の 3 月 5日(日)までの健康管理表の

記入及び提出が義務付けられています。お問合せは、各大学の「新型コロナウィルス

感染症対策責任者」にお願い致します。

健康確認表は、当連盟のホームページ「第 96回インカレにおける健康管理表」

よりダウンロードできます。